
 

  

  

 

 

24 febbraio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.2. Edificio Ex-Tumminelli CU007: locale in uso alla Consigliera di Fiducia 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 41/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il “Codice di condotta nella lotta contro le molestie sessuali”, 
emanato con Decreto Rettorale n. 286/2021, che prevede fra l’altro la 
figura della Consigliera di Fiducia dell’Ateneo, con il compito di fornire 
consulenza e assistenza alle vittime di molestie sessuali e di contribuire 
alla risoluzione dei casi sottoposti, assicurando l’assoluta riservatezza 
dei dati relativi ai soggetti coinvolti; 

• Visto il Decreto Rettorale n. 1745 del 30 giugno 2021 concernente la 
nomina della Consigliera di Fiducia dell’Ateneo, a decorrere dal 1° luglio 
2021; 

• Considerata l’opportunità di assicurare a tale figura uno spazio 
all’interno dell’Ateneo per lo svolgimento dei propri compiti istituzionali;  

• Considerata l’individuazione, per tale finalità, del locale situato al piano 
terra dell’Edificio CU007 Ex Tumminelli di mq. 21,26, già a disposizione 
dell’amministrazione e meglio rappresentato nel dettaglio della 
planimetria allegata;  

• Valutata l’idoneità del locale in considerazione dell’ubicazione e delle 
caratteristiche; 

• Visto il parere positivo espresso dalla Commissione edilizia nella seduta 
dell’8.02.2022; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

l’assegnazione del locale situato al piano terra dell’Edificio CU007 Ex 
Tumminelli, meglio individuato nella planimetria allegata quale parte 
integrante, per le attività della Consigliera di Fiducia dell’Ateneo. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


